¶ Martinus.

¶ Primū q̄ egrē: d. d. dicit non i. eo aliquid negandū esse de scriptura. q̄ p̄fī
naces p̄uici nō possunt. optie ⁊ verissime dicit. sed loqu: ego de his p̄tinacib⁹
quino n̄a auctoritate et ip̄o iaculo p̄fodere possunt. Evidens em̄ est lib⁹:ū
Hachae: p̄tinere ad vetus testa: q̄ s̄ ḡ sanctus Hiero: canonib: p̄scripserit ⁊
eos solo: librios valere in p̄tentio: qui de canone sunt definiat sitq; in hac sua
sententia receptus. facile o:ro telo verberabitur nisi fidelib⁹ p̄suadeamus.

¶ Scđo p̄bat librū Hachae: p̄ceptū in canonē. p̄cendit ad equivoicationē. ⁊
facile p̄cordabimur Scđo q̄ eccl̄a recipit hunc librū et hoc dicit. sed non p̄est
eccl̄a plus tribuere auctoritat̄ aut firmitatis librō q̄ p̄ seipsum habeat sicut
et cetero: patrū opuscula appbat et recipit. sed non i. eo p̄fimat aut meliora
redit. transeo ergo ista que in multis dicunt canon et canon.

¶ Tertio dicit auctoritas inducta directe facere mentionē de statu merendi
reundē mox terminari. n̄ideo sicut prius q̄ nihil de purgatori⁹ meminerūt.
sed tñ de celo ⁊ inferno. i. dico mox: ad celū nō meret mortens ad infernū non
meretur. et sic terminat ut: sicut status merendi. a quoquin possit eisdem aucto:is
titutibus evidenterissime probari purgatori⁹.

¶ Quarto dicit me nullo aucto:re inuiti ⁊ progare tñ merendi Ite: merita purgatorij
remunerata asserere. fateor: hoc em̄ feci vt disputarē ⁊ audiē meliora dī
ego nouerim. Ego em̄ nihil de purgatori⁹ noui nisi anias s̄bi pati suuanda: q̄
opio: et o:ib⁹ m̄ts. patens hūlliter doceri si que plura de ipso possunt tradi.
Quare ap̄lū p̄tra me induct⁹ q̄ solū opa in corpe gesta remunerent relative
ad purg: accept⁹ est a dño d. quomō tam dixi nō posse accipi. sed solū ad celū
v̄l' infernū. ita relatio si obseruet p̄t: q̄ nō pugnet h̄ me aut demisib: purgas

Nona. Julij Eccius.

¶ Primo cū d. p̄f̄ dicit auctoritas iudicat nō intelligi de purgatori⁹ placet
q̄ ad hoc q̄ merita solū in hac vita q̄ purgatori⁹ excludit in hac vita. Dēinde
certi est Augusti. in Encycl: lo qui etiā de purgatori⁹ q̄ ibidē p̄bat anias suis
fragis vnuox relenari. Et Hiero: increpat eos qui putant anias ejus:ras mes
teri. qui purgatori⁹ asserit. Et sicut vlti: Qd vero dicit p̄clusione sua esse disputa:
tione. q̄ si nō h̄s de ea magnā fiduciā. m̄t̄r̄ plurimū. cū tam post annū illam
vñilauerit ⁊ magnifico titulo disputationē inscripserit h̄ nouos ⁊ veteres erro:res.
tam quoq; iecōto: th. eologo: nec stulto viriliter astimat. ac p̄tempili
eos theologistas nūcupat. q̄ vero diuinali canonis equo:catiōe: nō patio:. q̄m̄
Augusti. in illo li. 18. de cī: dcl. euāc tñ marie in p̄ucto aduersario nō potuit
equivoicare. discendo q̄ nō fuerit in canone apud hebreos. sed apud eccl̄iam.
Dēinde exploratiū est. cū plura essent Euāgella scripta auctoritate eccl̄e quae
sunt in canone recepta. ⁊ sic libros Hachae: receptos restatur p̄logne. tamē ap̄
eccl̄ia iacet diuinos q̄ volumina alludant historias. Sed melius ad rem.